חבר יריב קיטה

ניר פותח את הישיבה ומעדכן כי מאחר ואנחנו מקיימים את ישיבת מליאת המועצה באמצעות מערכת הזום בשל מגבלות על התכנסות שהוטלו על ידי משרד הבריאות בשל נגיף הקורונה, הוא מבקש לקבל את הסכמת חברי המליאה על כינוס המליאה באמצעות היועצות חזותית מכח סעיף 55 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח – 1958. כמו כן, מבקש את אישור הנוכחים כי הם רואים ושומעים את כלל משתתפי הישיבה.

המשתתפים מאשרים כי הם רואים ושומעים את משתתפי הישיבה.

הצבעה: פה אחד.

**החלטה: (פה אחד) : לאשר את קיום ישיבת מליאת המועצה מספר 4/2020
בדרך של היועצות חזותית**

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מליאת הועדה המקומית לתכנון ובנייה מס' 2020002.